UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-CNXD          Quảng Ngãi, ngày        tháng 02 năm 2021
V/v báo cáo kết quả thẩm định

thiết kế bản vẽ thi công và dự

toán điều chỉnh, bổ sung công

trình Tuyến đuuờng số 2 trung

tâm huyện lỵ Tây Trà

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Công văn số 299/SGTVT-QLCL

ngày 08/02/2021 của Sở Giao thông vận tải về việc báo cáo kết quả thẩm định

thiết kế bản vẽ thi công và dự toán điều chỉnh, bổ sung công trình Tuyến

đuuờng số 2 trung tâm huyện lỵ Tây Trà (không có hồ sơ kèm theo);

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh và chỉ đạo của Chủ tịch

UBND tỉnh tại Công văn số 583/UBND-CNXD ngày 04/02/2021, Văn phòng

UBND tỉnh đề nghị Sở Giao thông vận tải hướng dẫn Chủ đầu tư thực hiện

theo quy định hiện hành của Nhà nước./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- UBND huyện Trà Bồng;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu VT, CNXD.npb.61.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2021-02-26T11:02:45+0700

		2021-02-26T11:17:02+0700

		2021-02-26T11:17:02+0700

		2021-02-26T11:17:02+0700